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Tescil ve Koruma Desteği

Hedef ülkelerde +%10 oranında destek sağlanır.

Tescil yenileme giderleri, destek kapsamında yer almaz.

Markanın yurt dışında tesciline yönelik marka/patent 
bürosu hizmetleri, danışmanlık, markanın o ülkede 
başkabir şirket/kuruluş adına tescil ettirilip ettirilmediğine
ilişkinolarak yapılacak araştırma, inceleme giderleri ile 
markanın yurtdışında korunmasına ilişkin hukuki 
danışmanlık ve diğer yasal giderleri %60 oranında 
ve yıllık en fazla 600.000 TL tutarında desteklenir.
 



Acente Komisyonu Desteği
Sağlık kuruluşlarının turizminde faaliyet gösteren 
Bakanlıkça belirlenen yararlanıcıların acente komisyon 
giderleri en fazla 5 yıl boyunca %60 oranında desteklenir.
 
Bu destekten muayenehaneler ve poliklinikler yıllık 
en fazla 480.000 TL diğer sağlık kuruluşları ve
konaklama tesisleri yıllık en fazla 2.404.000 TL 
tutarında yararlanır. 
 

YATIRIM VE İHRACATI 
TEŞVİK DANIŞMANLIĞI



Pazara Giriş Belgeleri Desteği
Desteklenen Belge ve Sertifikalar Listesi'nde yer verilen 
belge, sertifika ve akreditasyonlara ek olarak ön tanı 
merkezi ya da ofis açılışına veya işletilmesine yönelik 
olarak temin edilmesi gereken belgelere ilişkin;
 a) Müracaat ve doküman inceleme giderleri, 
b) Belgelendirme tetkik giderleri, 
c) Belge kullanım ücretleri, 
ç) Zorunlu kayıt ücretleri, 
d) Gözetim giderleri,
 %60 oranında ve belge başına en fazla 
1.202.000 TL tutarında desteklenir. 
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Komplikasyon Ve Seyahat Sigortasi Desteği
Sağlık turizmi sektöründe faaliyet gösteren yararlanıcıların
Türkiye’ye tedavi edilmek üzere gelen hastalara yönelik 
olarak Türkiye’de yerleşik sigorta şirketlerinden 
yaptıracakları komplikasyon ve seyahat sağlık sigortası 
giderleri %70 oranında ve yararlanıcı başına yıllık 
en fazla 4.809.000 TL tutarında desteklenir.
 

Destek için; sigorta poliçesinin Türkiye’deki
tedavi dönemini kapsayacak şekilde, sadece Türkiye’de 
gerçekleştirilecek tedavilere ve sadece Türkiye’ye yönelik 
seyahatlere yönelik olarak düzenlenmiş olması gerekir.
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İstihdam Desteği
Firmaların istihdam ettikleri tercüman, 
çağrı merkezi personeli, rehber, sosyal medya uzmanı ve 
pazarlama uzmanı ile bakım alanında faaliyet gösteren 
firmaların istihdam ettikleri;.
 

En fazla 5 yıl desteklenir. 
 

- bakım elemanı ve sosyal hizmet uzmanının 
   personel başına aylık en fazla 21.600 TL tutarındaki 
   brüt ücretleri %60 oranında; 
- muayenehane ve poliklinik başına yıllık en fazla 
   1.202.000 TL tutarında, 
- diğer sağlık turizmi sektörü yararlanıcıları için yıllık en fazla 
   4.809.000 TL tutarında desteklenir.
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TEŞVİK DANIŞMANLIĞI



İstihdam Desteği
Ön onay verilen istihdama ilişkin destek başvuruları
sağlık kuruluşu veya sağlık turizmi aracı kuruluşu 
tarafından en az üçer aylık dönemler halinde talep edilir. 

Personelde Aranan Nitelikler (EK-8D)”de yer alan 
gereksinimleri haiz personelin istihdam giderleri 
desteklenir.
 

Brüt ücret tutarı hesaplanırken; personele, ilgili ay 
içerisinde yapılan ödeme ile çalışana ait vergi ve 
sosyal güvenlik kesintileri dikkate alınır. 
 

Kararın yayımlandığı tarihten önce istihdam edilen 
personel için Karar tarihi sonra giderleri için de 
bu destekten yararlanılabilir.
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Yabancı Dil Ve Sağlık Turizmi Eğitimi Desteği

Hasta Yol Desteği

 Sağlık turizmi sektöründe faaliyet gösteren yararlanıcıların istihdam ettikleri 
 personelin yabancı dil ve sağlık turizmine yönelik Bakanlıkça uygun görülen eğitim 
 giderleri %60 oranında; muayenehane ve poliklinik başına yıllık en fazla 480.000 TL
 tutarında, diğer sağlık turizmi sektörü yararlanıcıları başına yıllık en fazla 1.923.000 TL
 tutarında desteklenir.  
 

Bakanlık ile protokol yapan sağlık kuruluşları ve sağlık turizmi aracı kuruluşlarının tedavi 
edilmek üzere Türkiye’ye getirilen hastalarının uçak bileti giderleri en fazla 5 yıl boyunca 
hasta başına %60 oranında ve en fazla 24.000 TL'ye kadar desteklenir. 
 Muayenehaneler ve poliklinikler yıllık en fazla 61.202.000 TL, diğer sağlık turizmi yararlanıcıları 
yıllık en fazla 12.023.000 TL tutarında faydalanır.   
 

Personelin eğitim programının en az %90’ına katılım sağlamış olmalı ve eğitim sonu 
sınavda başarılı olmalıdır.  
 Eğitim Bakanlıkça onaylı eğitim kurumlarından alınmalıdır.  
 

Ülkeye giriş tarihinden itibaren en geç 7 gün içinde sağlık kuruluşuna giriş kaydı
yapılmayan hastalar, desteklenmez.
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Yararlanıcıların yurt dışına yönelik reklam, tanıtım ve 
pazarlama faaliyetlerine ilişkin giderleri en fazla 5 yıl 
boyunca; yararlanıcılar için %60 oranında desteklenir.
 
Bu destekten muayenehaneler ve poliklinikler yıllık en 
fazla 4.809.000 TL, sağlık turizmi sektöründeki diğer 
yararlanıcılar yıllık en fazla 12.023.000 TL tutarında 
yararlanır.
 
Bakanlık tarafından belirlenen hedef ülkelere yönelik 
faaliyetlerde destek oranı %10 oranında daha fazla 
uygulanmaktadır. 

“Desteklenen Reklam, Tanıtım ve Pazarlama 
Faaliyetleri Listesi (EK-3)” nde yer alan faaliyetlere 
yönelik giderler desteklenir.
 
Ek-3 listesinde "Özel tanıtım giderleri" kısmındaki 
faaliyetler ön onaya tabidir.

EK-3'ün “özel tanıtım giderleri” kısmında düzenlenen 
etkinlikler kapsamında, organizasyonun 
gerçekleştirilmesi için gerekli giderler desteklenir.
 

REKLAM, TANITIM VE PAZARLAMA DESTEĞİ

YATIRIM VE İHRACATI 
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YURT DIŞI ETKİNLİK KATILIM DESTEĞİ

 Yararlanıcıların bireysel veya milli düzeyde katılım sağladığı Bakanlık 
 tarafından belirlenen yurt dışı etkinliklere ilişkin giderleri yararlanıcılar için 
 %60 oranında ve etkinlik başına en fazla 601.000 TL, etkinliğin Bakanlık 
 tarafından belirlenen prestijli etkinliklerden biri olması halinde bir takvim yılı
 içinde gerçekleştirilen en fazla 3 prestijli etkinlik için aynı oranlarda ve etkinlik 
 başına en fazla 1.202.000 TL tutarında desteklenir.
 
 Hedef ülkelerde destek oranı %10 oranında daha fazladır.
 
Fiziki olarak düzenlenen etkinlikler için nakliye, kayıt ücretleri ve 
stant harcamaları ile yararlanıcıların en fazla 2 temsilcisinin ekonomi sınıfı 
ulaşım giderleri; sanal ortamda düzenlenen etkinlikler için ise katılım ve 
kayıt giderleri desteklenir.
 
Stant harcamaları; stant alanı, standın tasarımı, konstrüksiyonu, kurulumu ile,
raf, ışıklandırma, internet, elektrik, temizlik, halı, masa, sandalye gibi stant ile 
ilgili harcamaları içermekte olup güvenlik, hostes ve tercümanlık vb. 
harcamaları içermez. 

 

YATIRIM VE İHRACATI 
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BİRİM DESTEĞİ

Sağlık turizmi sektöründe faaliyet gösteren yararlanıcıların en fazla 25 biriminin vergi, resim ve harç dâhil brüt kira 
ve komisyon giderleri ile birimlerin açılması veya işletilmesine ilişkin belgelendirme giderleri her bir ülke için en fazla
5 yıl boyunca; yararlanıcılar için %60 oranında ve birim başına yıllık en fazla 2.885.000 TL tutarında desteklenir. 

 

Brüt kira gideri kapsamında, birime ilişkin vergi/resim/harç dahil olmak üzere alan kirasına yönelik harcamalar desteklenir. 
Kiralama hizmetinin paylaşımlı ofis hizmeti sunan bir şirketten alınması durumunda, ofis kullanımına yönelik harcamalar
brüt kira gideri kapsamında değerlendirilir. 

Yararlanıcının yurt dışındaki şirkete en az %51 oranında ortak olması gerekir.

Yurt dışı şirketin, Türkiye’deki yararlanıcı/işbirliği kuruluşunun kuruluş tarihinden sonra açılmış olması gerekir. 

 

Muayenehaneler ve poliklinikler birim başına yıllık en fazla 1.202.000 TL tutarında yararlanabilir. 

 Hedef ülkelerde destek oranı %10 oranında daha fazladır.
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YURT İÇİ ETKİNLİK KATILIM DESTEĞİ

 Yararlanıcıların Bakanlık tarafından belirlenen yurt içi etkinliklere bireysel katılımlarına ilişkin giderleri yararlanıcılar için 
 %60 oranında ve etkinlik başına en fazla 601.000 TL tutarında desteklenir.

 Bu madde kapsamında nakliye, kayıt ücretleri ve stant harcamaları desteklenir. 
 Stant harcamaları; standın tasarımı, konstrüksiyonu, kurulumu ile raf, ışıklandırma, internet, elektrik, temizlik, halı, masa, 
 sandalye gibi stant ile ilgili harcamaları içermekte olup güvenlik, hostes ve tercümanlık hizmetine ilişkin harcamaları içermez.
 
 Giderlerin desteklenebilmesi için, söz konusu etkinliğe stant ile katılım sağlanması gerekir.
  Desteklenen Yurt İçi Etkinlikler Listesi Bakanlık internet sitesinde ilan edilmektedir.
 
 İşbirliği kuruluşları ve ilgili olabilecek diğer kurum ve kuruluşların teklifi üzerine veya re’sen Genel Müdürlükçe 
 uygun görülen fuarlar, “Desteklenen Yurt İçi Etkinlikler Listesi (EK15B)”ne dâhil edilir veya uygun görülmeyen 
 fuarlar listeden çıkartılır. 
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Sağlık turizmi sektöründe faaliyet gösteren yararlanıcıların Bakanlık tarafından uygun görülen ve 
bir takvim yılı içinde en fazla 5’er adet gerçekleştirilen yurt dışından davet edilen akademisyen, uzman, 
basın mensubu, deneyimleyici, sektörel kurum veya kuruluş temsilcilerinin katılımıyla, münhasıran 
yurt içindeki tesislerinin ve hizmetlerinin tanıtımına yönelik düzenledikleri eğitim ve tanıtım programlarına 
ilişkin giderleri yararlanıcılar için %60 oranında desteklenir. 

Yurt içi tanıtım/eğitim programına dair yararlanıcılar program başına destek en fazla 1.202.000 TL'dir 

Bu madde kapsamında aşağıda 
belirtilen giderler desteklenir;

- Organizasyonu yapan işbirliği kuruluşunun 
ve organizasyona iştirak eden yabancı 
kurum/kuruluşların en fazla 2 (iki) temsilcisinin 
ekonomi sınıfı ulaşım ve transfer giderleri, 

- Organizasyonu yapan işbirliği kuruluşunun ve 
organizasyona iştirak eden yabancı 
kurum/kuruluşların en fazla 2 temsilcisinin kişi 
başına günlük 1.800 TL’ye kadar olan 
konaklama (oda ve kahvaltı) giderleri (5 gün)

- Tercümanlık giderleri (5 gün),  

 Organizasyon giderleri (5 gün) 
(yer kirası, ilgili teknik araç ve gereçlerin kira giderleri), 

Görsel, yazılı ve işitsel tanıtım giderleri,

Halkla ilişkiler, danışmanlık ve eşleştirme 
hizmet giderleri, 

Katalog, broşür ve tanıtım malzemeleri giderleri, 

Katılımcılarının organizasyonun başlangıç tarihinden 
en fazla 3 (üç) gün önceki ve bitiş tarihinden 
en fazla 3 (üç) gün sonraki ulaşım harcamaları desteklenir.

Bu kapsamda desteklenecek faaliyetler ön onaya tabidir. 

Yurt İçi Tanıtım Ve Eğitim Desteği
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Yurt dışında gösterimi yapılan sinema filmi, belgesel, dizi, animasyon filmi ve 
program formatı ile dijital oyunlardaki ürün yerleştirme giderleri en fazla 5 yıl 
boyunca; yararlanıcılar için %60 oranında ve yıllık en fazla 2.404.000 TL 
tutarında desteklenir.

Bu kapsamdaki destekler ön onaya tabidir.
 
Yapılan ürün yerleştirme faaliyeti ile doğru hedef kitleye yeterince ulaşılması, 
uygun bir filmin/dijital oyunun seçilmesi ve tanıtım pazarlama amaçlı mesajın 
etkin iletişim yöntemleri kullanılarak verilmesi esastır.
 

ÜRÜN YERLEŞTİRME DESTEĞİ

YATIRIM VE İHRACATI 
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DİĞER HUSUSLAR
Yararlanıcılar “Temel Bilgi ve Belgeler (EK-1)”i bir defaya mahsus olmak üzere 
ilk destek/ön onay başvurusunda incelemeci kuruluşa; Genel Müdürlük incelemesine/
ön onayına tabi desteklerde ise ilk destek/ön onay başvurusunda Genel Müdürlüğe iletir. 
 

Destek başvurularında DYS henüz kullanıma açılmamıştır. Başvuru ve takip eden
dönemlerdeki evrak işlemleri KEP üzerinden Elektronik İmza ile gerçekleştirilmektedir.

 Destek kapsamındaki faaliyetler için ödeme talep süresi faaliyetin gerçekleştirilmesinden 
itibaren 6 ayı geçmemelidir.   
 

Yararlanıcı güncelliğini yitiren veya değişen bilgi ve belgeleri yeniler.  

İbrazı zorunlu destek başvuru belgeleri ile ibrazı talep edilen her türlü bilgi ve belgenin, 
başvuru sahibine ait KEP adresi aracılığıyla Genel Müdürlüğün/incelemeci kuruluşun 
KEP adresine iletilmelidir.
 

Yurt dışında düzenlenen belgeler, ilgili ülkedeki Ticaret Müşavirliği/Ataşeliğine onaylatılır.
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SAĞLIK KURULUŞU / SAĞLIK TURİZMİ ARACI KURULUŞU / SPOR TURİZMİ ŞİRKETİ

Destek Unsuru
   
 

Destek Üst Limiti (TL)
   
 

Diğer Limitler   
   
 

Ön Onay   
 

İlave(+10) 

5 YIL   
 

1 Ay  (Özel 
Tanıtım) 

1 AY

5 YIL   
 

5 YIL   
 

Oran   
 

%
60

 

Reklam, Tanıtım ve
     Pazarlama   
 

Yurt dışı Etkinlik Katılım  
 

Muayenehane ve poliklinik 4.809.000 TL/yıl 
Diğer yararlanıcılar 12.023.000 TL/yıl

Spor turizmi 2.404.000 TL/yıl
601.000 TL /etkinlik

601.000 TL /etkinlik
2.404.000 TL/yıl

Prestijli etkinlik 1.202.000 TL/etkinlik

Muayenehane ve poliklinik 480.000 TL/yıl
Diğer sağlık kuruluşları ve konaklama

tesisleri 2.404.000 TL/yıl

Yurt içi Etkinlik Katılım  
 Ürün Yerleştirme 

Acenta Komisyon

YATIRIM VE İHRACATI 
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SAĞLIK KURULUŞU / SAĞLIK TURİZMİ ARACI KURULUŞU / SPOR TURİZMİ ŞİRKETİ

Destek Unsuru
   
 

Destek Üst Limiti (TL)
   
 

Diğer Limitler   
   
 

Ön Onay   
 

İlave(+10) 

İklim ile ilgili ise 

İSTİHDAM
  ÖNCESİ

1 YIL

5 YIL   
 

Ülke Başına 5 yıl
 Azami 25 Birim 

21.6 bin/aylık/personel 

Azami 5 Adet/Yıl

5 YIL   
      4 bin TL/hasta

Oran   
 

%
60

 
%

70
 

Tescil ve Koruma   
 

Pazara giriş belgeleri 

1.202.000 TL/ Yıl

1.202.000 TL / Belge

Muayenehane ve poliklinik 1.202.000 TL/birim/yıl
Diğer Yararlanıcılar 2.885.000 TL/birim/yıl

Muayenehane ve poliklinik 480.000TL/yıl

Diğer yararlanıcılar 1.923.000 TL/yıl

Muayenehane ve poliklinik 1.202.000 TL/yıl
Diğer yararlanıcılar 12.023.000 TL/yıl

1.202.000 TL/program

4.809.000 TL/ yıl

Muayenehane ve poliklinik 1.202.000 TL/yıl
Diğer yararlanıcılar 4.809.000 TL/yıl

İstihdam 

Yabancı Dil ve Sağlık Turizmi
                  Rehberi

Hasta Yol

Birim

Yurt İçi Tanıtım/Eğitim

Komplikasyon ve Seyahat
        Sağlığı Sigortası
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Teşekkür Ederiz.

BİZE ULAŞIN

https://formdanismanlik.com.tr/
444 30 80

info@formdanismanlik.com.tr

"Yatırımlarınızı teşviksiz yapmayın,
sadece teşvik için yatırım yapmayın."

YATIRIM VE İHRACATI 
TEŞVİK DANIŞMANLIĞI


